quod ipsi episcopus et Thomas ac secum coniitantes se bene et honeste

erga nos et cunctum populum nostrum habeant et gerant • absque quicquid

quod in nostrum prejudicium sine contemptum • aut populi nostri predicti

dampnum seu grauamen • cedere valeat faciendo vel attemptando • Prouiso

etiam quod si contingat aliquem ipsorum presentem nostrum saluum conductum

nostrum infringere nolumus tamen alicui dictum saluum conductum nostrum

minime infringenti aliquod dampnum seu prejudicium asscribi siue inferri

sed illi vel illis sic infringenti vel infringentibus • In cuius rej testimonium

presentibus Uteris nostris magnum sigillum nostrum apponi fecimus per

vnum annum integrum proxime futurum duraturis Teste me ipso apud

Westmonasterium duodecimo die Marcii • anno regni nostri vicesimo tercio

Subscriptum in margine inferiori • PexsafF • Et quia nos burgimagistri et

scabini predicti inuenimus predictas literas cum eorum sigillo veras integras

non viciatas • et cum presentibus in substancia et de verbo ad verbum con-

cordantes • hinc est quod in robur et fidera omnium premissorum sigillum ad

causas predicti oppidi nostri de Campferis his appendi fecimus sexta die

Nouembris • anno ab incarnatione Domini nostri Jhesu Christi raillesimo

quingentesimo tricesimo secundo •
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IX.

LETTER OF GIFT BY KING JAMES V. TO SIR THOMAS ERSKINE.

Rex •

We havand consideratioun that at oui"e desire Schir Thomas Erskin

of Brechin knycht our secretar hes renuncit and gevin owr his heretabill

o-ift of the keping of our castell of Temptalloun and of the landis of the

samyn to be disponit and gevin be ws to James Stewart oure eldest sone

naturale • And inlikewiss vegardand the grete coist and expenssis maid be

the said Schir Thomas this trublus tyme bipast at oure command on the

suyre keping strenthing and reparing of oure said castell • fFor the quhilkis

caussis abone writtin / and in party for recompens of his reward for his lang

and gude seruice done to ws / We gaif oure wrytingis vnder oure signete to

the said Schir Thomas that we suld infeft him heretabli in twa hundreth

merkis worth of land or we disponit vponne our said castell and landis of

Temptalloun or dischargeit his rycht therof . Thairfore now baith movit

of conscience and for conseruatioun of our honour recompensis and satifeis

him as foUowis • that is to say • We be the tenour heirof with auiss of our

comptrollar and ane parte of oure counsale gevis and assignis to the said